
R uční navíjecí strojek OrtoMat je pevná, 
lehká a odolná pomůcka pro snadné ruční 
navíjení asfalto-kaučukových a dalších 

za studena aplikovaných pásek. Zajišťuje správné 
napnutí a předepsaný překryv pásek během aplikace 
i automatické odstraňování separační fólie. Lze 
použít pro pásky šířky 50 až 225 mm, a pro potrubí 
o dimenzích od DN 100 do DN 2000. Strojek je 
snadno nastavitelný a lze jej rychle složit i rozložit. 

Pomocí strojku je možné aplikovat veškeré námi dodávané 
pásky a bandáže, s požadovaným přesahem jednotlivých 
ovinů a jejich homogenním, volitelně stavitelným utažením. 
Pro použití strojku ve výkopu je nutné, aby vzdálenost mezi 
ovinovaným povrchem a stěnou či dnem výkopu byla 
alespoň 40 cm. 

Návod na použití 
Viz samostatný dokument Ruční navíjecí strojek 
OrtoMat. 

Výhody použití 
Rychlost navíjení (časová úspora) 

Přesné dodržení přesahu (úspora materiálu) 

Dodržení předepsaného předpětí 

Kvalitnější a jednodušší aplikace izolačního systému 

Vlastnosti 
Univerzální velikost 

Průměr potrubí DN 200 — DN 2000 

Šířka pásky 50 mm — 225 mm 

Průměr vnitřní cívky 76 mm 

Rychloupínání role i separační fólie 

Brzda umožňující přesné nastavení předpětí 

Snadno nastavitelný přesah pásky

Ruční navíjecí strojek OrtoMat 
Aplikační strojek pro navíjení antikorozních pásek za studena

KATALOGOVÝ LIST

Výrobce a distributor pro ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o. se zabývá antikorozní ochranou 
a materiály pro opravy potrubí již od roku 2007, od roku 
2019 vyvíjí originální řešení pro zajištění integrity potrubí. 

Kontakt 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
www.ortodroma.cz, info@ortodroma.cz, tel. 723 115 432 

12
. 

11
. 

20
20


